

**Wszyscy wykonawcy**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami dla zadania pn. „**Modernizacja infrastruktury edukacyjnej i społecznej na terenie Gminy Konarzyny**”:

**Pytanie 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na umowę cesji wierzytelności?

**Odpowiedź 1**

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w Rozdziale XI „*Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do treści tej umowy*”.

**Pytanie 2**

W jaki sposób Zamawiający planuje udostępnić front robót tym samym trzymając się zapisu z SWZ "Prace budowlano-instalacyjne należy prowadzić w sposób zapewniający ciągłą pracę szkoły"?

Proszę o doprecyzowanie czy poszczególne sale będą opuszczone w określonym czasie? Wykonawca oczywiście przewiduję, iż podczas lekcji nie będzie mógł wykonywać głośnych pracy, ale musi już na etapie wyceny znać temat organizacyjny odnośnie dostępności pomieszczeń w celu przeanalizowania prac np. nocnych. lub może Zamawiający planuje część budynku wyłączyć z użytkowania. Proszę o doprecyzowanie.

**Odpowiedź 2**

Zamawiający informuje, że co najmniej dwie sale będą udostępniane na określony czas remontu. Wszelkie ustalenia dotyczące dostępności należy ustalać na bieżąco z dyrekcją szkoły.

**Pytanie 3**

Proszę o doprecyzowanie organizacji pracy w Ośrodku. Czy część pomieszczeń będzie wyłączona? Czy prace wyłącznie będą miały być wykonywane np. w porach popołudniowo-nocnych?

**Odpowiedź 3**

Zamawiający informuje, że przewiduje całkowite zamknięcie Ośrodka Zdrowia na możliwie najkrótszy czas w którym zostaną przeprowadzone prace modernizacyjne.

Przesłane wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.

**Z poważaniem**

**Wójt**

**/-/ Jacek Warsiński**